
ZARZĄDZENIE NR 45/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 13 października 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146) 
i § 12 pkt 3 uchwały Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/193/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 1/2014 z dnia 9 stycznia 2014r., zarządzeniu Nr 14/2014 z dnia 11 marca 2014r., uchwale Nr 
XXXI/208/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 17/2014 z dnia 31 marca 2014r., zarządzeniu Nr 20/2014 
z dnia 24 kwietnia 2014r., zarządzeniu Nr 23/2014 z dnia 22 maja 2014r., uchwale Nr XXXII/217/2014 z dnia 
25 czerwca 2014r., zarządzeniu Nr 28/2014 z dnia 30 czerwca 2014r., zarządzeniu Nr 32/2014 z dnia 16 lipca 
2014r., uchwale Nr XXXIII/222/2014 z dnia 12 sierpnia 2014r., zarządzeniu Nr 37/2014 z dnia 29 sierpnia 2014r, 
uchwale Nr XXXIV/227/2014 z dnia 30 września 2014r., zarządzeniu Nr 42/2014 z dnia 30 września 2014r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2014: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.908.234,89 zł na kwotę 29.100.681,91 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 29.008.481,91 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 92.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 32.940.868,89 zł na kwotę 33.133.315,91 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.489.556,91 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.643.759,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zmniejsza się z kwoty 6.315.688,15 zł na kwotę 6.315.463,17 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 45/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 13 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 224,98751 380,11 751 155,13

80101 Szkoły podstawowe - 224,98 56 760,1356 985,11

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 849,11 - 224,98 8 624,13

852 Pomoc społeczna 192 672,006 672 626,43 6 865 298,43

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 106 156,00 359 454,00253 298,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 253 298,00 106 156,00 359 454,00

85216 Zasiłki stałe 86 516,00 374 189,00287 673,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 284 459,00 86 516,00 370 975,00

28 908 234,89 29 100 681,91192 447,02Razem:

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 45/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 13 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 236 391,00 2 236 391,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 178 785,00178 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 231,00 212,00 129 443,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00 - 212,00 7 588,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 840 806,001 840 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975 179,00 20 401,00 995 580,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 200,00 - 401,00 76 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 866,00 - 10 000,00 172 866,00

801 Oświata i wychowanie - 224,9811 550 328,11 11 550 103,13

80101 Szkoły podstawowe 2 075,02 5 331 153,135 329 078,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 211 787,00 800,00 212 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 999 569,00 6 000,00 3 005 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 510,00 200,00 590 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82 300,00 - 700,00 81 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 239,61 - 2,23 177 237,38

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 761,50 - 222,75 12 538,75

4260 Zakup energii 93 000,00 - 4 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 616,00 2 100,00 61 716,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252 495,00 - 2 100,00 250 395,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 300,00 318 394,00318 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 184,00 200,00 40 384,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 - 500,00 400,00

80104 Przedszkola 0,00 1 170 965,001 170 965,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 1 700,00 18 300,00

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 700,00 12 700,00

80110 Gimnazja 0,00 3 285 522,003 285 522,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148 218,00 1 000,00 149 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 157 860,00 6 000,00 2 163 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 900,00 - 3 000,00 410 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 150,00 - 4 000,00 55 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 000,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 9 900,00 - 1 000,00 8 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 2 000,00 452 900,00454 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 138,00 - 2 000,00 74 138,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 322 700,00322 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 - 400,00 17 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 400,00 9 900,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 500,00 300,00

852 Pomoc społeczna 192 672,007 771 399,28 7 964 071,28

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 106 156,00 597 532,85491 376,85

3110 Świadczenia społeczne 491 376,85 106 156,00 597 532,85

85216 Zasiłki stałe 86 516,00 374 189,00287 673,00

3110 Świadczenia społeczne 284 459,00 86 516,00 370 975,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 505 624,00505 624,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 45,00 655,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 - 250,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 - 200,00 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 215,00 - 43,00 2 172,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 950,00 538,00 5 488,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 305 103,00 3 305 103,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 130 000,00100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 30 000,00 130 000,00

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 20 000,00 339 000,00359 000,00

4260 Zakup energii 195 000,00 - 20 000,00 175 000,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00 1 440 883,001 450 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 826 688,00 4 961,00 831 649,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 300,00 - 4 961,00 51 339,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 1 500,00 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 - 1 500,00 0,00

32 940 868,89 33 133 315,91192 447,02Razem:

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 3



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 224,98 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.60.2014/71 z dnia 9 października 2014r. – środki na wyposażenie szkół

w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 106.156,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.61.2014/71 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 86.516,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.3.61.2014/71 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków

stałych.

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 4



212,00 zł zmniejszając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zadanie

własne).

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

20.401,00 zł zmniejszając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwotę 401,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł

oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 9.100,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 800,00 zł, z tego: w SP w Byczu

o kwotę 500,00 zł i w SP w Dębołęce o kwotę 300,00 zł na dodatki socjalne dla

nauczycieli; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.000,00 zł -

zajęcia rewalidacyjne uczniów z dysfunkcją wzroku; w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł w SP w Dębołęce; w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 2.100,00 zł na wykonanie balustrady i furtki wejściowej w SP

w Dębołęce.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 7.024,98 zł, w tym: w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy o kwotę 700,00 zł, z tego: w SP w Byczu o kwotę 500,00 zł i w SP

w Dębołęce o kwotę 200,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

2,23 zł – środki na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne

i ćwiczeniowe (zadanie zlecone); w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

i książek o kwotę 222,75 zł – środki na wyposażenie szkół w podręczniki oraz

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe (zadanie zlecone); w § 4260 Zakup energii

o kwotę 4.000,00 zł w SP w Dębołęce; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych o kwotę 2.100,00 zł w SP w Dębołęce.

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 5



w SP w Dębołęce.

Zmniejsza się wydatki w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00 zł w SP

w Dębołęce

rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 1.700,00 zł zwiększając

wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych na wywóz nieczystości w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 8.000,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł na wypłatę dodatków

socjalnych dla nauczycieli; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

6.000,00 zł; w §4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00 zł w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 8.000,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 4.000,00 zł, w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł w Zespole

Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80113 Dowożenie uczniówdo szkół

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

2.000,00 zł.

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.400,00 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 400,00 zł; w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę

500,00 zł; w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 500,00 zł zwiększając wydatki

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.400,00 zł – na wymianę drzwi

zewnętrznych w zespole ekonomiczno – administracyjnym szkół w Piotrkowie

Kujawskim.

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 6



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 106.156,00 zł na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu

państwa.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 86.516,00 zł na

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę

45,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 250,00 zł, w § 4430 Różne

opłaty i składki o kwotę 200,00 zł, w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 43,00

zł zwiększając wydatki w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej o kwotę 538,00 zł.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł.

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zmniejsza się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 20.000,00 zł.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 9.961,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 4.961,00 zł oraz w § 4140 Wpłaty na Państwowy

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 5.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 19.961,00 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 7



wynagrodzenie roczne o kwotę 4.961,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 1.500,00

zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000,00 zł, w § 4430 Różne opłaty

i składki o kwotę 10.000,00 zł oraz w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.500,00 zł.

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Zarządzenie Nr 45/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 13 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 501 395,610,00501 395,61

01095 Pozostała działalność 501 395,610,00501 395,61

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
501 395,610,00501 395,61

750 Administracja publiczna 115 300,000,00115 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 300,000,00115 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
115 300,000,00115 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 119 568,000,00119 568,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
86 549,000,0086 549,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
86 549,000,0086 549,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 269,000,0031 269,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
31 269,000,0031 269,00

801 Oświata i wychowanie 8 624,13- 224,988 849,11

80101 Szkoły podstawowe 8 624,13- 224,988 849,11

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 624,13- 224,988 849,11

852 Pomoc społeczna 5 570 575,430,005 570 575,43

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 288 700,000,005 288 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 288 700,000,005 288 700,00

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 1



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 347,000,0019 347,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
19 347,000,0019 347,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,790,004 177,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 177,790,004 177,79

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,000,000,00

85295 Pozostała działalność 258 350,640,00258 350,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
258 350,640,00258 350,64

6 315 463,176 315 688,15 - 224,98Razem:

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014r.
Zarządzenie Nr 45/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 13 października 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 501 395,610,00501 395,61

01095 Pozostała działalność 501 395,610,00501 395,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,400,001 265,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,160,00115,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,000,007 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 684,720,00684,72

4300 Zakup usług pozostałych 366,000,00366,00

4430 Różne opłaty i składki 491 564,330,00491 564,33

750 Administracja publiczna 115 300,000,00115 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 300,000,00115 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,000,00300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 800,000,0080 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,000,007 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,000,0015 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,000,004 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,000,003 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 119 568,000,00119 568,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
86 549,000,0086 549,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

57 330,000,0057 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 781,460,00781,46

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 112,010,00112,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 290,000,005 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 420,370,0017 420,37

4260 Zakup energii 300,000,00300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 028,000,005 028,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 120,000,00120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 167,160,00167,16

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 269,000,0031 269,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 120,000,0015 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508,030,00508,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 72,830,0072,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 690,900,003 690,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 447,810,0011 447,81

4260 Zakup energii 99,430,0099,43

4300 Zakup usług pozostałych 210,000,00210,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 120,000,00120,00

801 Oświata i wychowanie 8 624,13- 224,988 849,11

80101 Szkoły podstawowe 8 624,13- 224,988 849,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,38- 2,2387,61

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 538,75- 222,758 761,50

852 Pomoc społeczna 5 570 575,430,005 570 575,43

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 288 700,000,005 288 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,000,00450,00

3110 Świadczenia społeczne 5 128 661,000,005 128 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 481,000,00104 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 741,000,008 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 810,000,0020 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 950,000,002 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,000,00200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 322,000,001 322,00

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 5 300,000,005 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,000,00210,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 168,000,003 168,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 138,000,00138,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 350,000,00350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,000,00180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 215,000,004 215,00

4580 Pozostałe odsetki 6 000,000,006 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 324,000,00324,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,000,001 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
19 347,000,0019 347,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 347,000,0019 347,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 177,790,004 177,79

3110 Świadczenia społeczne 4 095,870,004 095,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,920,0081,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,000,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,000,000,00

85295 Pozostała działalność 258 350,640,00258 350,64

3110 Świadczenia społeczne 249 565,000,00249 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435,000,00435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,950,0075,95

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,660,0010,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 219,940,003 219,94

4300 Zakup usług pozostałych 4 543,000,004 543,00

4410 Podróże służbowe krajowe 142,090,00142,09

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

359,000,00359,00

6 315 688,15 - 224,98 6 315 463,17Razem:

Id: FGXVT-IIPGS-HLHRY-BNLKB-QZJRU. Podpisany Strona 3




